אני אשלח לכם עותק?

**ראש המועצה** - בסדר. עוד הערות?

**יואל גמליאל** - אז למה לא תיקנת את החוק והבאת להצבעה?

**ראש המועצה** - אנחנו מביאים את זה להצבעה, הנה הכל מונח לפניכם גם דברי הסבר וגם הנוסח של החוק.

אנחנו עוברים להצבעה, מי בעד אישור סעיף 2 אישור תיקון חוק עזר לגדרה לשמירת הסדר והניקיון התשפ"ד 2024, להקמת מאגר DNA לכלבים לצורך אכיפה.

מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

**הצבעה: בעד**

**נמנע**

טליה לנקרי
יעקב אלפסי

סהר פינטו
דורית בן בוחר
תומר אהרון
אליאב מזגני
מלי לוי
שרה מדר
הראל דוד
יואל גמליאל
נחל אוזלבו
סהר רווח

**10 בעד, 2 נמנעים.**

**החלטה: הסעיף אושר ברוב קולות.**